

**PLATI RESTANTE**  
**la data de 31.07.2023**

DENUMIREA INDICATORILOR	Nr. rand	Sold la inceputul perioadei	Sold la finele perioadei	
			TOTAL	din care: Aferent sumelor angajate cu prevederi bugetare
PLĂȚI RESTANTE-TOTAL, din care:	01	27.614.767	19.775.248	19.775.248
-sub 30 de zile	02	16.667.887	11.822.537	11.822.537
-peste 30 de zile	03	9.014.637	7.042.613	7.042.613
-peste 90 de zile	04	1.119.241	62.523	62.523
-peste 120 zile	05	813.002	847.575	847.575
PLĂȚI RESTANTE-TOTAL SECȚIUNEA DE FUNCȚIONARE, din care:	150	14.304.191	13.107.218	13.107.218
-sub 30 de zile	151	7.623.713	8.663.964	8.663.964
-peste 30 de zile	152	5.625.508	4.158.484	4.158.484
-peste 90 de zile	153	1.054.970	8.313	8.313
-peste 120 zile	154	0	276.457	276.457
Plăți restante către furnizori, creditorii din operații comerciale (ct.401, ct.403, 462) din care:	160	14.304.191	10.612.975	10.612.975
-sub 30 de zile	161	7.623.713	6.169.721	6.169.721
-peste 30 de zile	162	5.625.508	4.158.484	4.158.484
-peste 90 de zile din care:	163	1.054.970	8.313	8.313
-peste 120 zile	165	0	276.457	276.457
Plăți restante față de bugetul general consolidat din care:	170	0	2.494.243	2.494.243
-sub 30 de zile	171	0	2.494.243	2.494.243
PLĂȚI RESTANTE-TOTAL SECȚIUNEA DEZVOLTARE din care:	300	13.310.576	6.668.030	6.668.030
-sub 30 de zile	301	9.044.174	3.158.573	3.158.573
-peste 30 de zile	302	3.389.129	2.884.129	2.884.129
-peste 90 de zile	303	64.271	54.210	54.210
-peste 120 zile	304	813.002	571.118	571.118
Plăți restante către furnizori, creditorii din operații comerciale (ct.404, ct.405+462) din care:	310	13.310.576	6.668.030	6.668.030
-sub 30 de zile	311	9.044.174	3.158.573	3.158.573
-peste 30 de zile	312	3.389.129	2.884.129	2.884.129
-peste 90 de zile din care:	313	64.271	54.210	54.210
-peste 120 zile	315	813.002	571.118	571.118

**PRIMAR,**  
**EC. ION LUNGU**

**DIRECTOR EXECUTIV,**  
**EC. ELISABETA VAIDEANU**

Serviciul Buget si Finantari  
 Neramburabile din Fonduri Publice  
**EC. MIRELA SOFIAN NICOARA**

**PLATI RESTANTE**  
**la data de 31.07.2023**

DENUMIREA INDICATORILOR	Nr. rand	Sold la inceputul anului	Sold la finele perioadei	
			TOTAL	din care:
				Aferent sumelor angajate cu prevederi bugetare
PLĂȚI RESTANTE-TOTAL, din care:	01	27.614.767	19.435.773	19.435.773
-sub 30 de zile	02	16.667.887	11.620.732	11.620.732
-peste 30 de zile	03	9.014.637	6.904.943	6.904.943
-peste 90 de zile	04	1.119.241	62.523	62.523
-peste 120 zile	05	813.002	847.575	847.575
PLĂȚI RESTANTE-TOTAL SECȚIUNEA DE FUNCȚIONARE, din care:	150	14.304.191	12.930.465	12.930.465
-sub 30 de zile	151	7.623.713	8.624.881	8.624.881
-peste 30 de zile	152	5.625.508	4.020.814	4.020.814
-peste 90 de zile	153	1.054.970	8.313	8.313
-peste 120 zile	154	0	276.457	276.457
Plăți restante către furnizori, creditori din operații comerciale (ct.401, ct.403, 462) din care:	160	14.304.191	10.436.222	10.436.222
-sub 30 de zile	161	7.623.713	6.130.638	6.130.638
-peste 30 de zile	162	5.625.508	4.020.814	4.020.814
-peste 90 de zile din care:	163	1.054.970	8.313	8.313
-peste 120 zile	165	0	276.457	276.457
Plăți restante față de bugetul general consolidat din care:	170	0	2.494.243	2.494.243
-sub 30 de zile	171	0	2.494.243	2.494.243
PLĂȚI RESTANTE-TOTAL SECȚIUNEA DEZVOLTARE din care:	300	13.310.576	6.505.308	6.505.308
-sub 30 de zile	301	9.044.174	2.995.851	2.995.851
-peste 30 de zile	302	3.389.129	2.884.129	2.884.129
-peste 90 de zile	303	64.271	54.210	54.210
-peste 120 zile	304	813.002	571.118	571.118
Plăți restante către furnizori, creditori din operații comerciale (ct.404, ct.405+462) din care:	310	13.310.576	6.505.308	6.505.308
-sub 30 de zile	311	9.044.174	2.995.851	2.995.851
-peste 30 de zile	312	3.389.129	2.884.129	2.884.129
-peste 90 de zile din care:	313	64.271	54.210	54.210
-peste 120 zile	315	813.002	571.118	571.118

PRIMAR,  
 EC. ION LUNGU

DIRECTOR EXECUTIV,  
 EC. ELISABETA VAIDEANU

Serviciul Buget si Finantari  
 Neramburabile din Fonduri Publice  
 EC. MIRELA SOFIAN NICOARA



**PLATI RESTANTE**  
**la data de 31.07.2023**

DENUMIREA INDICATORILOR	Nr. rand	Sold la inceputul anului	Sold la finele perioadei	
			TOTAL	din care:
				Aferent sumelor angajate cu prevederi bugetare
PLĂȚI RESTANTE-TOTAL, din care:	01	0	339.475	339.475
-sub 30 de zile	02	0	201.805	201.805
-peste 30 de zile	03	0	137.670	137.670
PLĂȚI RESTANTE-TOTAL SECȚIUNEA DE FUNCȚIONARE, din care:	150	0	176.753	176.753
-sub 30 de zile	151	0	39.083	39.083
-peste 30 de zile	152	0	137.670	137.670
Plăți restante către furnizori, creditori din operații comerciale (ct.401, ct.403, 462) din care:	160	0	176.753	176.753
-sub 30 de zile	161	0	39.083	39.083
-peste 30 de zile	162	0	137.670	137.670
PLĂȚI RESTANTE-TOTAL SECȚIUNEA DEZVOLTARE din care:	300	0	162.722	162.722
-sub 30 de zile	301	0	162.722	162.722
Plăți restante către furnizori, creditori din operații comerciale (ct.404, ct.405+462) din care:	310	0	162.722	162.722
-sub 30 de zile	311	0	162.722	162.722

**PRIMAR,**  
**EC. ION LUNGU**

**DIRECTOR EXECUTIV,**  
**EC. ELISABETA VAIDEANU**

Serviciul Buget si Finantari  
Neramburabile din Fonduri Publice  
**EC. MIRELA SOFIAN NICOARA**

**SINTEZA PLATILOR RESTANTE SI ARIERATELOR**  
**la data de 31.07.2023**

Nr. rand	Explicatie	Plati restante		Plati aferente		Plati restante aferente		Plati restante aferente	
		total	din care arierate	total	din care arierate	total	din care arierate	total	din care arierate
1	Sold la finele lunii precedente	228.064	0	0	0	0	0	0	0
2	Sold la finele perioadei	339.475	0	0	0	0	0	0	0
3	% diminuare arierate la luna raportare	0	0	0	0	0	0	0	0

**PRIMAR,**  
**EC. ION LUNGU**

**DIRECTOR EXECUTIV,**  
**EC. ELISABETA VAIDEANU**

Serviciul Buget si Finantari  
Neramburabile din Fonduri Publice  
**EC. MIRELA SOFIAN NICOARA**

**SINTEZA PLATILOR RESTANTE SI ARIERATELOR**  
**la data de 31.07.2023**

Nr. rand	Explicatie	Plati restante		Plati aferente programelor		Plati restante aferente		Plati restante aferente	
		total	din care arierate	total	din care arierate	total	din care arierate	total	din care arierate
1	Sold la finele lunii precedente	9.496.572	1.050.455	0	0	838.198	571.118	0	0
2	Sold la finele perioadei	19.775.248	910.098	469.181	23.800	873.898	609.841	0	0
3	% diminuare arierate la luna raportare	0	0	0	0	0	0	0	0

**PRIMAR,**  
**EC. ION LUNGU**

**DIRECTOR EXECUTIV,**  
**EC. ELISABETA VAIDEANU**

Serviciul Buget si Finantari  
Neramburabile din Fonduri Publice  
**EC. MIRELA SOFIAN NICOARA**

**SINTEZA PLATILOR RESTANTE SI ARIERATELOR**  
**la data de 31.07.2023**

Nr. rand	Explicatie	Plati restante		Plati aferente programelor		Plati restante aferente		Plati restante aferente	
		total	din care arierate	total	din care arierate	total	din care arierate	total	din care arierate
1	Sold la finele lunii precedente	9.268.508	1.050.455	0	0	838.198	571.118	0	0
2	Sold la finele perioadei	19.435.773	910.098	469.181	23.800	873.898	609.841	0	0
3	% diminuare arierate la luna raportare	0	0	0	0	0	0	0	0

**PRIMAR,**  
**EC. ION LUNGU**

**DIRECTOR EXECUTIV,**  
**EC. ELISABETA VAIDEANU**

Serviciul Buget si Finantari  
Neramburabile din Fonduri Publice  
**EC. MIRELA SOFIAN NICOARA**

SITUATIA CENTRALIZATA A ARIERATELOR BUGETULUI GENERAL AL UNITATII ADMINISTRATIV-TERRITORIALE

la data de 31.07.2023

Nr. rand	Explicatie	Total arierate	Arierate aferente programelor naționale ale u.a.t. și instituțiilor publice subordonate, cu excepția celor finanțate integral din venituri proprii	FEN		Total arierate ale instituțiilor publice finanțate integral din venituri proprii	Sume care fac obiectul art. 49 alin.(132) din Legea 273/2006
				Arierate aferente fondurilor externe nerambursabile postaderare ale u.a.t. și instituțiilor publice subordonate, cu excepția celor finanțate integral din venituri proprii	Arierate aferente fondurilor externe nerambursabile preaderare ( sursa 08) ale u.a.t. și instituțiilor publice subordonate, cu excepția celor finanțate integral din venituri proprii		
1	Sold la finele lunii precedente	1.050.455,00	0,00	571.118,00	0,00	0,00	479.337,00
2	Sold la finele perioadei	910.098,00	23.800,00	609.841,00	0,00	0,00	276.457,00
3	% diminuare arierate la luna raportare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,42

**PRIMAR,**  
**EC. ION LUNGU**

**DIRECTOR EXECUTIV,**  
**EC. ELISABETA VAIDEANU**

**Serviciul Buget și Finanțari**  
**Neramburabile din Fonduri Publice**  
**EC. MIRELA SOFIAN NICOARA**